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پیشرانان تولید

عضو کمیسیون صنایع مجلس
 اگر خودروسازان در تولید  زیان می دهند 

چرا رویه شان را تغییر نمی دهند؟
یک نماینده مجلس گفت: اگر تولید خودرو برای 
تولیدکنندگان زیان انباشته دارد و کفاف هزینه های آنها را 
نمی دهد چرا خودروسازان هنوز به این مسیر ادامه می دهند 
و هیچ اقدامی برای تغییر رویه خود ندارند.به گزارش 
اقتصادسرآمد، علی جدی نماینده مردم شیروان در مجلس 
شورای اسامی گفت: ممنوعیت واردات لوازم خانگی 
کره ای، فرصتی مناسب برای تولیدکنندگان داخلی است تا 
کیفیت کالاهای خود را ارتقا دهند و کالایی در تراز کالاهای 
خارجی به بازار عرضه کنند.وی افزود: این وضعیت فرصت 
خوبی برای تولیدکنندگان ما است تا با نوسازی خطوط تولید 
خود و استفاده از تکنولوژی روز ضمن کسب سود از این 
فضا درآمد حاصله را در جهت افزایش کیفیت خطوط تولید 
هزینه کنند.عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای 
اسامی اظهار داشت:  تولیدکنندگان ما باید مراقب باشند و 
اینگونه نباشد که از این فرصت پیش آمده به دنبال کسب 
سودهای آنی باشند و اعتبار خود را زیر سؤال ببرند و باید 
این را بدانند که نباید اعتبار خود را به سودهای آنی بفروشند.

جدی خاطرنشان کرد: در مورد خودروسازان آنها می گویند 
که خودرویی که به فروش می رسانند کفاف هزینه های آنها 
را نمی دهد و آنها زیان انباشته دارند و از طرف دیگر هم مردم 
خودرو را با قیمت بالا و کیفیت پایین خریداری می کنند. 
وی افزود: سؤال اینجا است اگر رویه در تولید خودرو برای 
تولیدکنندگان زیان انباشته دارد و کفاف هزینه های آنها 
را نمی دهد ، چرا هنوز به این مسیر ادامه می دهند و اصرار 

می ورزند و هیچ اقدامی برای تغییر رویه خود ندارند.

رییس اتحادیه مرکزی دام سبک کشور
 در تصمیمات توجهی 

به تولیدکنندگان نمی شود
رییس اتحادیه مرکزی دام سبک کشور گفت: در چنین 
شرایطی که دولت تصمیم بر واردات گوشت گرفته، 
ضروریست بعنوان یک اقدام کوتاه مدت ضربتی صادرات 
دام هم از سر گرفته شود تا شاید این موضوع بتواند به 
حفظ تولیدکنندگان در چرخه تولید کمک کند.به گزارش 
اقتصادسرآمد، افشین صدردادرس که دستور دولت برای 
واردات گوشت گوسفندی چه اثراتی بر دامداران خواهد 
گذاشت، گفت: مافیای گوشت  قیمت گوشت را مصنوعی 
بالا بردند تا راهی را برای واردات گوشت باز کند. این اتفاق 
کاما قابل پیش بینی بود و متاسفانه مسئولان مربوطه نیز  در 
یک تصمیم احساسی و نه براساس کارکارشناسی دستور 
واردات دادند که این تصمیم ضد تولید است و تولیدکننده 
را به خطر خواهد انداخت.وی ادامه داد: ضمن اینکه 
۱۰هزارتن گوشتی که دستور واردات آن داده شده از محل 
تولید داخل قابل تامین بود.رییس اتحادیه مرکزی دام سبک  
با بیان اینکه علت واگذاری وظایف بازرگانی به وزارت 
جهاد کشاورزی در نظر گرفتن منافع مصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان بصورت توامان بود خاطر نشان کرد: در 
حال حاضر تصمیمات این وزارتخانه هم همچون وزارت 
صمت یک سویه بود و اصا توجهی به تولیدکنندگان و 

شرایط آنها ندارد.

رکورد تولید روزانه شرکت دخانیات ایران 
پس از ۸ سال شکست

مدیرعامل شرکت دخانیات ایران گفت: این شرکت در 
راستای تحقق شعار »تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها« 
توانست با تولید ۶۵ میلیون و ۱۱۰ هزار نخ سیگارت در یک 
روز، بار دیگر خودباوری و تکیه  بر توان داخلی را به منصه 
ظهور برساند.به گزارش اقتصادسرآمد، محمد شیخان با 
اشاره به این دستاورد اذعان داشت: بالاترین تولید روزانه 
سیگارت روز گذشته در هفت مجتمع تولیدی کشور، 
شکسته شد و میزان تولید جدیدی به ثبت رسید.مدیرعامل 
شرکت دخانیات، ثبت رکورد تولید روزانه و آغاز صادرات 
محصولات تولیدی در هفته های اخیر را یک گام استراتژیک 
و در راستای تحقق شعار سال برشمرد و گفت: ثبت این 
رکورد ارزشمند، پیام مهم دیگری برای صنعت کشور و 
بویژه صنعت دخانیات به همراه دارد که با رفع محدودیت 
ها و اصاح ساختارها و توجه ویژه به نیروی انسانی میتوان 
افتخارات کم نظیری را در تاریخ ماندگار این صنعت قدیمی، 
به ثبت برسانیم.شیخان خاطر نشان کرد: افزایش تولید در 
راستای افزایش سهم بازار تولیدات داخلی و جلوگیری 
از فروش محصولات قاچاق، یک راهبرد اساسی شرکت 
دخانیات ایران است.وی ابراز امیدواری کرد: تاش ها برای 
ارتقای رکورد تولید ماهیانه و سالیانه نیز ادامه خواهد داشت.

 در جریان بازدید از خط جدید  یک شرکت تولیدی در چهارباغ
اولویت رفع موانع تولید در استان البرز

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت اعام کرد: با اهتمام 
دولت مردمی سیزدهم تاش ها بر رفع موانع تولید برای 
پیشبرد فعالیت های اقتصادی استان معطوف شده است.

به گزارش اقتصادسرآمد، رامین ربیعی در جریان بازدید 
از خط جدید  یک شرکت تولیدی در شهرستان چهارباغ 
استان البرز  تصریح کرد: در سخت ترین شرایط تحریمی 
کشور، بخش تولید به ویژه برخی واحدهای صنعتی استان 
خوش درخشیدند و شاهد افزایش تولید و حتی ایجاد طرح 
های توسعه  ای در سطح استان هستیم که به لحاظ اشتغال 
زایی از اهمیت فراوانی برخوردار بوده است.وی با اشاره به 
فعالیت این شرکت در حوزه تولید بهبود دهنده های نان و 
سایر مواد اولیه مربوط به این صنعت گفت: این واحد قطب 
این صنعت در کشور به شمار می آید و جایگاه ویژه ای در 
تامین بهبود دهنده های نان دارد و جزو صنایع پیشرو در 
کشور است.ربیعی  تصریح کرد: کیفیت بالای محصولات 
تولیدی این شرکت در مجموع عاوه  توسعه این صنعت در 
کشور، تاثیر بسزایی در سامت افراد و به نوعی یک صنعت 
موثر در سرنوشت افراد و سامت بین نسل ها داردگفتنی 
است؛ واحد جدید این شرکت تولید کننده  با سرمایه گذاری 
بالغ بر ۶.۵ میلیون یورو و اشتغالزایی مستقیم برای ۳۵۰ 
 نفر در زمینه تولید مواد اولیه شکات احداث و راه اندازی 

شده است.

گروه صمت - مرکز پژوهش های مجلس 
شورای اسامی در گزارشی با اشاره 
به سونامی خودروهای فرسوده تجاری، 
نسخه نفتی برای جلوگیری از پیشروی این سونامی 
پیشنهاد کرد. این مرکز با ارائه آمارهایی از روند نزولی 
واردات خودروهای تجاری و کاهش تولید داخل که 
افسارگسیختگی قیمتی در بازار را به همراه داشته، 
پیشنهاد الحاق تبصره ای مبنی بر صدور مجوز تهاتر 
نفت خام و میعانات گازی برای واردات خودرو را در 
لایحه ۱۴۰۱ ارائه کرده است. در حالی که رشد قیمت 
مدت هاست دامان بازار خودروهای سواری کشور 
را گرفته، تجاری ها نیز از توفان صعود قیمت در امان 
نمانده اند و این موضوع مسیر ترانزیت کالا را ناهموار 

کرده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، آمار وزارت صنعت، معدن و 
تجارت هرچند خبر از رشد تولید خودروهای تجاری 
سنگین می دهد، با این حال تیراژ همچنان بسیار کمتر 
از ظرفیت اسمی است و نمی توان ادعا کرد اوضاع 
تولید در این بخش از خودروسازی کشور حال و روز 
مساعدی دارد. بنابر آماری که وزارت صنعت، معدن و 
تجارت منتشر کرده، در پنج ماه امسال تنها سه هزار و 
۸۳۰ دستگاه خودرو تجاری شامل کامیون، کامیونت، 
اتوبوس و مینی بوس در کشور تولید شده است. این 
تیراژ ضعیف البته سبب رشد تولید نسبت به پنج ماه 
مشابه سال گذشته شده، به نحوی که ۶۳ درصد رشد 
در این بخش از خودروسازی کشور مشاهده می شود.

طبق آخرین آمارها، بیش از ۲۰۰ هزار دستگاه خودرو 
کامیون فرسوده در کشور تردد می کند که اگر آمار 
اتوبوس ها، مینی بوس ها و کامیونت های فرسوده 
را نیز به آنها اضافه کنیم، عمق فاجعه در این ماجرا 
بیشتر خواهد شد. اهمیت بالای اسقاط و جایگزینی 
خودروهای فرسوده سنگین از جهات مختلف قابل 
بررسی است. در این بین، مصرف بالای سوخت، 
آلایندگی بسیار زیاد و ایمنی پایین آنها بیش از سایر 
مسائل به چشم می آید. خودروهای سنگین مصرف 

بالایی دارند و طبعا هرچه از عمر آن ها بگذرد و به 
خصوص وقتی به سن فرسودگی برسند، سوخت 

بیشتری می سوزانند.
نفس خودروهای تجاری به شماره افتاده 

هاشم عارفی کارشناس صنعت خودرو در اینباره به 
روزنامه اقتصادسرآمد، گفت: بر اساس مصوبه دولت 
سن فرسودگی کامیون ۲۵ سال، اتوبوس درون شهری 
۱۰ سال و اتوبوس برون شهری و مینی بوس ۱۵ سال 
است که بر اساس این تعریف هم اکنون حدود ۲۴۰ 
هزار دستگاه خودرو فعال در ناوگان تجاری فرسوده 
محسوب می شود. لذا براحسب ضرورت نیاز به 

بازنگری داشته تا ناوگان حمل ونقل باری کشور نفسی 
تازه کند.

 هدر رفت سرمایه ملی با ادامه حیات 
تجاری های فرسوده

وی نوسازی خودروهای فرسوده سنگین و تجاری را 
در کشور ضروری اعام کرد و به اقتصاد سرآمد افزود: با 
توجه به اینکه هر ساله منابع مالی ناشی از مصرف بالای 
سوخت در این بخش درحال هدر رفت است بنابراین 
تاش در جهت نوسازی خودروهای فرسوده سنگین 

اقدام خوبی در جهت حفظ منابع خواهد بود.
راهکار کاهش التهابات بازار خودروهای تجاری

کارشناس صنعت خودرو پیشنهاد داد که به منظور 
کاهش التهابات بازار خودروهای تجاری، به دولت 
اجازه داده شود با تهاتر نفت خام و میعانات گازی یا 
درآمد حاصل از صادرات آنها که البته در شرایط فعلی 
امکان دسترسی مستقیم به آن وجود ندارد( به تامین 
مازاد تقاضای خودروهای موردنظر و قطعات منفصله 
)قطعاتی که امکان تامین آنها در داخل کشور نیست، 

اقدام کند.
 متوسط قیمت خودروهای در ایران 2 تا 4 برابر

 قیمت آنها در خارج
وی با بیان این که، متوسط قیمت خودروهای تجاری 

در ایران بین ۲ تا تقریبا ۴ برابر قیمت آنها در خارج 
است، گفت: اختاف قیمت شدید خودروهای تجاری 
وارداتی کشور با خارج،  با توجه به اینکه دولت نزدیک 
به ۳۰۰۰دستگاه کامیون کارکرده وارد کرده، از اهمیت 
بیشتری برخوردار است. این خودروها به احتمال 
فراوان با ۲ تا چند برابر قیمت واقعی شان در خارج از 
کشور، عرضه خواهند شد که اخیراٌ نارشایتی هایی را 

نیز به همراه داشت.
عارفی یادآور شد: در حالت کلی تیراژ خودروهای 
تجاری در مقایسه با سواری ها بسیار پایین است و 
تجاری سازان کشور طی این سال ها به خصوص سه 
سال و نیم گذشته )دوران تحریم( معمولا زیر ظرفیت 
اسمی خود تولید داشته اند.در حال حاضر تجاری سازان 
بسیار کمتر از ظرفیت اسمی خود تولید دارند، ضمن 
آنکه برخی از آنها )به ویژه در بخش خصوصی( به 
حالت تعطیل و نیمه تعطیل درآمده اند.  این در حالی 
است که هم ناوگان باری و هم ناوگان مسافربری 
کشور در حوزه خودروهای سنگین و نیمه سنگین، 
از فرسودگی شدیدی رنج می برند و نیاز به نوسازی 
دارند، اما میزان واردات و تولید، کفاف اجرای طرح 
جایگزینی و اسقاط فرسوده ها در حجم بالا را نمی دهد.  
وجود خودروهای فرسوده تبعات منفی زیادی به دنبال 
داشته و دارد؛ از جمله افزایش سرانه آلایندگی عوامل 
متحرک، هدررفت سوخت و همچنین کاهش ایمنی 
و به تبع آن، رشد تصادفات جاده ای. در حال حاضر 
تعداد خودروهای فرسوده در کشور حدود ۳ میلیون 
دستگاه است که پیش بینی می شود در افق ۱۴۰۴ این 
تعداد به ۸ میلیون دستگاه برسد. این در حالی است که 
روند اسقاط به شدت کُند پیش می رود. سن فرسودگی 
خودرو در سال ۱۴۰۰ در شهر های بزرگ همچون 
تهران برای خودروهای سنگین و شخصی ۲۰ سال و 
برای تاکسی ده سال تعیین شده است و در صورتیکه 
خودروی مذکور به دلیل افت عملکرد و از بین رفتن 
قطعات کنترل آلایندگی، توانایی قبولی در آزمون  معاینه 

فنی را نداشته باشد؛ “خودرو فرسوده” تلقی می شود.

بررسی » اقتصاد سرآمد« از سونامی خودروهای فرسوده تجاری 

نفس خودروهای تجاری به شماره افتاده
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معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و مدیرعامل شهرک های صنعتی کشور گفت: 
از ابتدای امسال تاکنون افزون بر یک هزار و ۹۰۰ واحد صنعتی راکد با کمک بخش 
خصوصی و فعالان اقتصادی به چرخه تولید بازگشته است .به گزارش اقتصادسرآمد، 
علی رسولیان در حاشیه افتتاح و بازدید از چند واحد تولیدی و صنعتی کاشان در گفت و گو با 
خبرنگاران افزود: سال آینده نیز برای افزایش ظرفیت تولید دست کم سه هزار و ۳۰۰ واحد تولیدی 
که زیر ظرفیت کار می کنند، برنامه ریزی  انجام شده که امیدواریم محقق شود.وی ادامه داد: بیش از 
۲ هزار طرح عمرانی امسال در شهرک ها و ناحیه های صنعتی  کشور با اعتباری افزون بر ۶ هزار و 
۵۰۰ میلیارد تومان در حال اجرا و سهم کاشان از این رقم بیش از ۱۲۰ میلیارد تومان است که برای 
ریزساخت برق رسانی، آب رسانی و توسعه شهرک های صنعتی اجرا می شود.وی از خرید بیش 
از یک هزار و ۲۰۰ لیتر  بر ثانیه پساب آب شهری برای تامین آب مورد نیاز شهرک ها و ناحیه های 
صنعتی کشور در سال جاری خبر داد و خاطر نشان کرد: تفاهم نامه این خرید انجام شده است.

رسولیان اضافه شدن بخش زیای زمین مورد نیاز صنعتی به شهرک ها  و ناحیه های صنعتی کشور 
را یادآور شد و گفت: برای ایجاد پست های برق ۲ هزار و ۵۰۰ مگا وات برق با شرکت توانیر، 
استانداران و مجموعه دولت تفاهم نامه امضا شده که امیدواریم با این اقدام ها نیازهای ضروری در 
حوزه زیرساخت های برق و آب و زمین برای سال آینده تامین شود.وی درخصوص پایداری برق 
واحدهای صنعتی تصریح کرد: باید شرایطی فراهم شود تا به صورت خودتامینی در شهرک ها و 
ناحیه های صنعتی برق تامین شود که برای تحقق این مهم در حال تفاهم با وزارت نیرو و فعالان 
اقتصادی هستیم تا بتوان نیروگاه های کوچک مقیاس و حتی نیروگاه های خورشیدی بخشی از 
برق مورد نیاز این شهرک ها و ناحیه های صنعتی تامین کند.معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت 
و مدیرعامل شهرک های صنعتی کشور اظهار داشت: امسال بیش از یک هزار و  ۹۰۰هکتار 
از زمین هایی که سالیان گذشته در اختیار افراد قرار داشت و هنوز ساخته نشده بود با کمک 
دستگاه های نظارتی فسخ و وارد سیستم قضایی شد.به گفته وی، از این مقدار نزدیک به یک هزار 
و ۳۰۰  هکتار که بخشی از آن با خودشان تفاهم شد واگذار و بخشی نیز با احکام قضایی بازپس 
گرفته شد که در اختیار  فعالان  اقتصادی و صنعتگران واقعی قرار خواهد گرفت.وی هدف از سفر 
به شهرک های صنعتی را توجه به زیرساخت های صنعت برای فراهم کردن شرایط لازم استقرار 
واحدهای تولیدی عنوان و اضافه کرد: توسعه شهرک های صنعتی و تامین زیرساخت های آن 
مانند ایجاد پست های برق، مسیرهای دسترسی، تامین برق رسانی و تامین آب مورد نیاز صنعت و 
سایر نیازهای ضروری که در زمینه زیرساخت برای باید مدنظر باشد.معاون وزیر صنعت، معدن 
و تجارت و مدیر عامل شهرک های صنعتی کشور برای افتتاح طرح توسعه شرکت های کیمیا 
پلیمر صفا، نگین عقیق، آرمان پلیمر پردیس، مجموعه تولیدی مانا صنعت ایدار و کلنگ زنی طرح 
فاضاب مرحله دوم شهرک صنعتی امیرکبیر به کاشان سفر کرده است.نزدیک به یک هزار و ۵۰۰ 

واحد تولیدی و ۱۳ شهرک، ناحیه و منطقه صنعتی در کاشان وجود دارد.

استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: با توجه به پیشرفت بالای طرح های 
جهش تولید و اقتصاد مقاومتی و تخصیص ۱۰۰ درصدی اعتبارات، پیش بینی 
می شود طرح های متعددی در سال آینده در استان افتتاح شود.به گزارش 
اقتصادسرآمد، غامعلی حیدری در نشست ستاد اقتصاد مقاومتی این استان افزود: مدیران 
دستگاه های اجرایی و فرمانداران موظفند هر مانع سر راه اجرای طرح های استان وجود 
دارد را برطرف کنند و اهتمام جدی بر بهره برداری طرح ها به کار گیرند.وی ادامه  داد: در 
سال آینده عملیات اجرایی طرح هایی در استان آغاز می شود که در راستای اهداف دولت، 
محرومیت زدایی و ایجاد اشتغال است.استاندار چهارمحال و بختیاری بر ضرورت تدوین 
برُش شهرستانی طرح ها تاکید کرد و گفت: مدیران دستگاه های اجرایی در راستای اجرای 
طرح ها باید برش شهرستانی تدوین کنند تا با هم افزایی و تعامل فرمانداران طرح ها در 
روند اجرایی قرار گیرد.حیدری خاطر نشان کرد: دستگاه هایی که هنوز در شهرستان های 
استان نمایندگی ندارند هر چه سریع تر نسبت به ایجاد نمایندگی اقدام کنند.وی ارائه 
مستمر گزارش کار طرح های جهش تولید و اقتصاد مقاومتی استان را خواستار شد و گفت: 
این گزارش به طور مستمر به دبیرخانه ارائه و در سامانه مربوطه در سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی ثبت شود.استاندار چهارمحال و بختیاری همچنین بر ضرورت ۱۰۰ درصدی 
اعتبارات تاکید کرد و گفت: نباید ریالی از اعتبارات برگشت بخورد.رییس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی چهارمحال و بختیاری نیز در این نشست گفت: از ۲ هزار و ۲۶۴ میلیارد 
تومان اعتبارات جهش تولید استان تاکنون ۴۰۰ میلیارد تومان آن مصوب شده و ۳۷ درصد 
آن معادل ۱۳۹ میلیارد تومان تخصیص یافته است.علی شهریارپور افزود: در استان ۵۴ 
طرح جهش تولید تعریف شده است که از این تعداد ۲۸ طرح زیرساختی و زیربنایی است 
که از سوی هفت دستگاه در حال اجراست.وی به اعتبارات جهش تولید استان از محل 
بودجه عمومی اشاره کرد و گفت: در این بخش ۱۷۳ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان پیش بینی 
شده بود که بیش از این میزان اعتباری معادل ۱۸۷ میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان مصوب شده 
و تاکنون ۱۱۳ میلیارد تومان تخصیص یافته است.رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه ۲۱۳ میلیارد تومان از محل اعتبارات استانی برای 
طرح های جهش تولید استان پیش بینی شده است، تصریح کرد: از این میزان ۱۵۶ میلیارد 
تومان مصوب و تاکنون چهار میلیارد و ۲۸ میلیون تومان تخصیص یافته است.شهریارپور 
به اعتبارات طرح های جهش تولید استان از محل بودجه شرکت های دولتی، موسسات و 
نهادها اشاره کرد و گفت: در این ردیف نیز ۱۶ میلیارد و ۸۵۰ میلیون تومان مصوب شده 
که تاکنون ۱۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان آن تخصیص یافته است.وی خاطر نشان کرد: 
از محل اعتبارات بخش خصوصی نیز ۳۹ میلیارد تومان مصوب و هشت میلیارد تومان آن 

تخصیص یافته است.

معاون وزیر بهداشت گفت: کشور ظرفیت تولید سالانه ۶۰۰ میلیون دوز واکسن کرونا 
را دارد.به گزارش اقتصادسرآمد، بهرام دارایی در آیین معارفه رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی ایام اظهار داشت: کار بزرگی که  در دولت سیزدهم  انجام شد این بود که 
مردم از یک حالت خیلی  نگران کننده نجات یافته و واکسیناسیون گسترده ای انجام شد.  این مهم 
به راحت انجام نشد و کشور با مشکل های متعددی در این راستا مواجهه بودوی افزود: کشور 
ظرفیت به واسطه وجود ۲۱ شرکت دانش بنیان ظرفیت  تولید ماهانه ۵۰ میلیون و سالانه ۶۰۰ 
میلیون دوز واکسن کرونا را دارد.معاون وزیر بهداشت گفت: شرکت فایزر در دستامبر  به دولت 
امریکا تعهد ۳۰۰ میلیون واکسن کرونا را داد اما فقط به ده درصد قول خود عمل کرد و در حال 
حاضر پرونده حقوقی از طرف اروپا علیه شرکت  استرازنکا تولید واکسن کرونا وجود دارد.وی 
ادامه داد:  ایام طی سال های اخیر ایام به واسطه  اربعین حسینی از بن بست خارج و مسیر توسعه 
استان هموار و منشا خدمات به رائران شد.دارایی عنوان کرد:  وزارت بهداشت  تاش می کند زیر 
ساخت های درمانی مناطق محروم از جمله  ایام را تقویت تا مردم برای ادامه درمان مجبور به 
مسافرت به استان های دیگر نشوند.وی تصریح کرد: همچنین وزارت بهداشت تاش می کند از 
امکانات موجود در استان ها استفاده و نیروهای  متخصص را جهت ارائه خدمات به مردم  تربیت 
کنند.معاون وزیر بهداشت در خصوص نحوه توزیع امکانات  در استان ها نیز گفت:  در این راستا 
به استان های کم برخوردار توجه ویژه شده و ایام از این امر مستثنی نیست.وی تصریح کرد: 
تقدیر از، کادر درمان بارها و بارها توسط رهبر انقاب مورد تاکید بوده اما متاسفانه این مهم آنچه 
که باید و شاید مورد توجه قرار نگرفته که باید در این راستا با جدیت وارد شد.وی تاکید کرد:  برای 
بکارگیری کادر متخصص، پرستاران و متخصصان در بیمارستان های سطح کشور با اولویت 
بومی گزینی انجام  می شود.هوشیار باشیم؛ دشمن با گارد تهاجمی در تاش برای کم رنگ کردن 
دستاوردهای انقاب است معاون سیاسی و امنیتی استانداری ایام  نیز  در همین مراسم اظهار 
داشت: یاد و نام این شهدای عزیز برای همیشه در ذهن ملت ایران اسامی جاودانه خواهد ماند. 
محمد سبحان حسنی در ادامه ضمن تشکر از تمامی زحمات و مجاهدت های مدیران، کارکنان، 
کادر درمان، حوزه بهداشت و ... گفت: در استان ایام هم مجموعه ی بهداشت و درمان به خوبی 
درخشید و ما قدردان زحمات تک تک این عزیزان هستیم.معاون سیاسی و امنیتی استانداری ایام 
در ادامه با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص جهاد تبیین گفت: امروز دشمن با 
گارد تهاجمی در حوزه های مختلف، سیاسی، اقتصادی، امنیتی، رسانه ای و ... توان خود را بکار 
بسته است و در این راستا تمام تاش آنها کم رنگ کردن دستاوردهای انقاب اسامی است وی 
در ادامه گفت: دشمن با ایجاد فضای غبار آلود توسط ابر رسانه هایی که در اختیار دارد می خواهد 
غبار و روکشی بر روی دستاوردها و نقاط قوت و پیشرفت های جمهوری اسامی بپوشاند و 
نسل جوان ما را از دستاوردها، آرمان های انقاب، شهدا و عظمتی که ملت ایران امروز در عرصه 

ی جهانی دارد به سمت و سوی دیگری سوق دهد.

 مدیرعامل شهرک های صنعتی کشور خبرداد 

یک هزار و ۹۰۰ واحد صنعتی راکد 
امسال به چرخه تولید بازگشت

استانداردر نشست ستاد اقتصاد مقاومتی چهارمحال و بختیاری مطرح کرد

طرح های جهش تولید و اقتصاد مقاومتی 
سال ۱۴۰۱ افتتاح می شود

ظرفیت تولید سالانه 600 میلیون دوز واکسن کرونا را داریم  

تولید ماهانه 5۰ میلیون دوز واکسن 
کرونا توسط 2۱ شرکت دانش بنیان 


